

پهارستان

بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی با حضور روحانی

مجلس شورای اسلامی برای روند بررسی وزرای پیشنهادی دولت دوازدهم سه‌شیفته می‌شود. قرار است امروز حسن روحانی به مجلس برود و از کلیات کابینه خود دفاع کند و پس از آن مجلس در ۳ روز به کابینه رای اعتماد بدهد. اکبر رنجبرزاده، عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به آخرین تصمیمات درباره روند بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت، اظهار داشت: تصمیم اعضای هیات‌رئیسه مجلس درباره روند رای اعتماد به وزرای پیشنهادی دولت دوازدهم این است که رای اعتماد در روز پنجشنبه (۲۶ مرداد) به پایان برسد. وی درباره شیفت‌های کاری جلسات علنی مجلس برای بررسی رای اعتماد به وزرا، گفت: جلسات علنی مجلس در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه (۲۴ و ۲۵مرداد) در ۳ شیفت کاری برگزار می‌شود. عضو هیات‌رئیسه مجلس با بیان اینکه احتمالاً رای اعتماد به وزرا روز پنجشنبه (۲۶ مرداد) به پایان می‌رسد، تصریح کرد: تصمیم درباره دو یا سه شیفته بودن جلسه علنی مجلس در روز پنجشنبه بستگی به نظر نمایندگان و رای گیری در صحن علنی مجلس دارد.

در همین راستا، بهروز نعمتی سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی در تشریح جزئیات روند رسیدگی به صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت دوازدهم در جلسات علنی مجلس، به تسنیم گفت: روند رسیدگی به صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت به این صورت است که ابتدا رئیس‌جمهور یا نماینده دولت درباره کلیات کابینه پیشنهادی صحبت می‌کند و سپس ۵ نماینده موافق و ۵ نماینده مخالف درباره کلیات کابینه اظهار نظر می‌کنند و بعد از آن کلیات کابینه به رای نمایندگان گذاشته می‌شود. سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس خاطر‌نشان کرد: در صورتی که نمایندگان مجلس موافقت خود را با کلیات کابینه پیشنهادی اعلام کنند، رسیدگی به جزئیات کابینه آغاز می‌شود. نعمتی تصریح کرد: طبق آیین‌نامه داخلی مجلس بررسی رای اعتماد به وزرای پیشنهادی دولت حدود ۲ ساعت و نیم طول می‌کشد و برای هر وزیر بین ۵ موافق و ۵ مخالف اظهار‌نظر می‌کنند. وی در پایان گفت: قرار است آقای روحانی رئیس‌جمهور نیز برای دفاع از کابینه دوازدهم در مجلس حضور یابد.

■ ■ ■

آخرین وضعیت پرونده در گیری یک نماینده با مأمور ناجا

سخنگوی هیات نظارت بر رفتار نمایندگان از جلسه برخی اعضای این هیات با مسؤولان ناجا درباره درگیری حمدالله کریمی،

نماینده بیجار با مأمور نیروی انتظامی خبر

داد.محمدجواد جمالی‌نوبندگانی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به شکایت نیروی انتظامی از یک نماینده به دلیل ضرب و شتم یکی از پرسنل این نیرو در فرودگاه مهرآباد تهران، گفت:ناجا اعلام کرده شکایتی از این نماینده ندارد؛ در مراجع قضایی مطرح کرده است. وی ادامه داد: برخی اعضای هیات نظارت بر رفتار نمایندگان اخیراً جلسه‌ای با مسؤولان نیروی انتظامی داشته‌اند که بحث‌های اولیه درباره این اتفاق انجام و مقرر شد نیروی انتظامی به صورت مکتوب شکایت خود را به این هیات ارائه کند. سخنگوی هیات نظارت بر رفتار نمایندگان تصریح کرد: اگر نیروی انتظامی در مراجع قضایی شکایتی از نماینده ارائه کند قطعاً این شکایت به هیات نظارت بر رفتار نمایندگان ارجاع و بررسی می‌شود. جمالی اضافه کرد: تاکنون نامه نیروی انتظامی درباره شکایت از نماینده به رئیس مجلس نیز ارائه نشده تا در هیات نظارت بر رفتار نمایندگان بررسی شود.

شورا

باخشنامه وزارت کشور

زمان آغاز به کار شورای شهر تهران مشخصی شد

وزارت کشور در بخشنامه‌ای زمان آغاز به کار شورای شهر تهران را اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی و اموربین‌الملل فرمانداری تهران، معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور با صدور بخشنامه‌ای اعلام کرد: منتخبان پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در سراسر کشور یکم شهریورماه سال جاری فعالیت رسمی خود را آغاز می‌کنند. در این بخشنامه همچنین تصریح شده است: براساس بخشنامه شماره ۷۷۸۰۹ مورخ ۹۶/۵/۱۹ وزیر کشور، پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا در سراسر کشور با دعوت مسؤولان واحدهای تقسیمات کشوری مربوط اول شهریورماه ۱۳۹۶ به طور همزمان فعالیت خود را آغاز خواهند کرد.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی‌خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در حکمی رئیس، دبیر و اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام را برای یک دوره ۵‌ساله منصوب کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله‌رحمن‌الرحیم

خدانودند علیم و قدیر را سپاس می‌گویم که با کمک و هدایت خود، مجمع تشخیص مصلحت را بسر ادای وظایف خطیر آن موقف فرمود و این نهاد قانونی در بیش از ربع قرن توانست نقشی اثرگذار در اداره کشور داشته باشد. لازم می‌دانم از همه اعضا و کارگزاران این نهاد تشکر کنم و یاد درگذشتگان این مجموعه را گرامی بدارم، مخصوصاً جناب آقای هاشمی‌فسنجانی که از استوانه‌های سیاسی کشور بودند و سال‌ها مسؤولیت سنگین ریاست این مجمع را برعهده داشتند و نیز جناب آقای اسلام‌المسلمین آقای طیبی و جناب آقای عسگراولادی و جناب دکتر حسن حبیبی رحمه‌الله‌علیهم.

اکنون با آغاز دوره جدید این نهاد، به حکم تجربه‌های ارزنده موجود، تغییراتی در ساختار و محتوا ضروری می‌نماید که عمدتاً عبارت است از:
- سامان بخشیدن به مجموعه سیاست‌های کلی و بازنگری در عناوین و نیز در فرآیند تعیین و تنظیم آن
- سامان بخشیدن به مساله نظارت بر اجرای سیاست‌ها
- سازوکار لازم برای ارزیابی کارآمدی و اثربخشی سیاست‌ها
- ایجاد انسجام کامل در ساختار تشکیلاتی و مدیریتی و تمرکز برنامه‌ها براساس آیین‌نامه مصوب
- چابک‌سازی تشکیلات و حذف بخش‌های موازی و غیرضرور

جز اینها تغییرات اصلاحی دیگری نیز در خلال کار و در سایه دقت نظر دست‌اندرکاران و انطفاپذیری تشکیلات، لازم خواهد نمود و به کار گرفته خواهد شد، ان‌شاءالله.

با عنایت به آنچه گفته شد آیت‌الله آقای حاج سیدمحمود هاشمی‌شاهرودی را به ریاست و جناب آقای دکتر محسن رضایی را به دبیری مجمع تشخیص مصلحت و اشخاص حقوقی و حقیقی نامبرده در زیر را به عضویت آن در دوره ۵‌ساله جدید منصوب می‌کنم:

اشخاص حقوقی
الف-رؤسای محترم سه قوه
ب- فقهای معزز شورای نگهبان
ج- رئیس ستاد کل نیروهای مسلح
د- دبیر شورایعالی امنیت ملی

مراسم بزرگداشت شهید محسن حججی دیروز در تهران برگزار

شد. یک روز پس از برگزاری مراسم بزرگداشت شهید حججی در نجف‌آباد، در تهران نیز یک مراسم بزرگداشت در محل ستاد فرماندهی نیروی زمینی سپاه پاسداران برگزار شد. مراسمی که جمع زیادی از چهره‌های سیاسی و نظامی کشور در آن حضور یافتند. این مراسم با حضور علی لاریجانی رئیس مجلس، سردار سلامی جانشین فرمانده کل سپاه، سردار پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، صالحی‌امیری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت و جمعی از فرماندهان سپاه و همچنین خانواده شهید حججی برگزار شد.

به گزارش «وطن‌امروز» در این میان حضور علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در این مراسم خیرساز شد. علی لاریجانی پس از حضور در مراسم بزرگداشت شهید حججی، بر دستان پدر این شهید قهرمان بوسه زد.

لاریجانی سپس در جمع خبرنگاران با اشاره به علت حضور خود در این مراسم، اظهار داشت: این شهید موجب افتخار و سرفرازی کل ملت ایران شد. او و هم‌زمانش باعث شدند ملت ایران بدرستی معرفی شود. وی افزود: نقشی که شهید حججی و هم‌زمانش برای ایران دارند از نظر مادی قابل محاسبه نیست، معمولاً در مسائل عادی کشور ممکن است این دیده نشود ولی شهید حججی وزانت ملت ایران و ایران را بالا برد. ما همه باید قدردان حضور این عزیزان باشیم که استواری، امنیت، پایداری و عزت ملت ایران را تضمین می‌کنند. رئیس مجلس تأکید کرد: وظیفه ما است که در این مجالس حضور پیدا کرده و خدمت خانواده محترم ایشان عرض ارادت داشته باشیم و قدردانی کنیم و آرزوی سعادت برای خانواده‌شان

رهبر انقلاب در حکمی آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی را به عنوان رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب کردند

مجمع جدید



هـ - وزیر یا رئیس دستگاهی که موضوع مورد بحث، به آن دستگاه مربوط است
و- رئیس کمیسیون متناسب با موضوع بحث از مجلس شورای اسلامی

اشخاص حقیقی
آیات و حجج اسلام

آقای حاج سیدمحمود هاشمی‌شاهرودی، آقای حاج شیخ احمد جنتی، آقای امینی‌نجف‌آبادی، آقای موحدی کرمانی، آقای ناطق‌نوری، آقای حاج شیخ حسن صاعی، آقای محسنی‌آزهای، آقای مجتهدشیرستی، آقای سیدابراهیم رئیسی، آقای درّی‌نجف‌آبادی، آقای محمدی‌عراقی، آقای مجید انصاری، آقای مصباحی‌مقدم.

و حضرات

آقای غلامرضا آقازاده، آقای علی آقامحمدی، آقای محمود احمدی‌نژاد، آقای محمدجواد ابروایی، آقای محمدرضا باهنر، آقای احمد توکلی، آقای سعید جلیلی، آقای غلامعلی حدادعادل، آقای داوود دانش‌جعفری، آقای پرویز داوودی، آقای محسن رضایی، آقای سیدمحمد صدر، آقای محمدحسین صفارهرندی، آقای محمدرضا عارف، آقای محمد فروزنده، آقای سیدحسن فیروزآبادی، آقای محمدباقر قلیباف، آقای حسین محمدی، آقای حسین مظفر، آقای سیدمصطفی میرسلیم، آقای سیدمحمد میرمحمدی، آقای سیدمرتضی نبوی، آقای علی‌اکبر ولایتی، آقای صادق واعظزاده، آقای احمد وحیدی.

حضرات آقایان را به حضور و اتقان و دقت در تشخیص مصلحت و نیز به صلاح و سداد و انصاف دعوت می‌کنم و توفیق و هدایت الهی را برای خود و آنان مسألت می‌نمایم. نکات یادشده در پیوست این حکم لازم است مورد توجه قرار گیرد.

سیدعلی خامنه‌ای / ۲۳ مرداد ۹۶
■ پیام تشکر آیت‌الله شاهرودی به رهبر انقلاب
پس از انتشار خیر انتصاب آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی به ریاست مجمع تشخیص

رهبر انقلاب در حکمی آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی را به عنوان رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب کردند

مجمع جدید

آیت‌الله واعظ طیبسی، حسن حبیبی و حبیب‌الله عسگراولادی اشاره کرد. ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام از ابتدای تأسیس رسمی، بر عهده مرحوم هاشمی‌فسنجانی بود

سال گذشته و پس از گذشت وی، محمدعلی موحدی کرمانی، رئیس موقت مجمع شد. با مقایسه احکام سال ۹۰ مقام معظم رهبری و حکم جدید ایشان، می‌توان به ریاست آیت‌الله سیدمحمود هاشمی‌شاهرودی بر مجمع تشخیص مصلحت نظام به جای مرحوم آیت‌الله‌هاشمی‌فسنجانی اشاره کرد. همچنین در دوره جدید مجمع، حجج‌اسلام محسن مجتهدشیرستی و سیدابراهیم رئیسی و آقایان احمد توکلی، محمدباقر قلیباف، سیدمحمد صدر و سیدمحمد میرمحمدی به عنوان شخصیت‌های حقیقی و رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به عنوان

شخصیت حقوقی منصوب و به اعضای مجمع اضافه شدند. در این احکام، تغییراتی نسبت به دوره قبل وجود دارد و آن هم نوع عضویت حسن روحانی، علی لاریجانی و آیت‌الله احمد جنتی در مجمع تشخیص مصلحت نظام است. حسن روحانی و علی لاریجانی که اعضای حقیقی مجمع در دور قبل بودند، در این دوره به اعضای حقوقی تبدیل شدند اما آیت‌الله جنتی دبیر شورای نگهبان علاوه بر عضویت حقوقی، عضو حقیقی دوره جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز هست.

■ هاشمی‌شاهرودی:فقیهی خوشفکر و انقلابی

پس از درگذشت آیت‌الله هاشمی‌فسنجانی، بسیاری آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی را با توجه به سوابق وی، محتمل‌ترین گزینه برای ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام می‌دانستند. در همین راستا، آیت‌الله محسن مجتهدشیرستی، آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی را بهترین گزینه برای این جایگاه دانست. عضو جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با تسنیم، با تقدیر از حکم انتصابش به عنوان عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از سوی مقام معظم رهبری، گفت: من از لطف و عنایت مقام معظم رهبری که همواره شامل حال ما بوده، تشکر می‌کنم و امیدوارم بتوانم محبت حضرت آقا را که بنده را به عنوان سرباز نظام و خدمتگزار مردم قابل دانسته‌اند، جبران کنم.

وی درباره انتصاب آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی به عنوان رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز گفت: آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی برای ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام بهترین گزینه بودند که با تدبیر و لطف مقام معظم رهبری به این سمت منصوب شدند.

آیت‌الله شیرستی همچنین گفت: آیت‌الله شاهرودی سال‌ها به عنوان یک شاگرد از محضر شهید صدر که از نوابغ جهان اسلام بودند تلمذ کرده و ایشان به عنوان یک فقیه شیاسته، انقلابی و خوشفکر مطرح است که حضورشان در مجمع تشخیص مصلحت نظام مغتنم خواهد بود.

که جنگ‌های جهانی امروز مثل جنگ‌های قدیم نیست.افزود: دشمن تلاش می‌کند توان موشکی ایران را خنثی کند که در این راستا اولویت‌های وزارت دفاع تقویت صنعت موشکی، هوایی، پدافند هوایی و صنعت دریایی و نیروی زمینی است. امیر حاتمی ادامه داد: ۵ تیب و واکنش سریع در نیروی زمینی ارتش و ۵ تیب و واکنش سریع در نیروی زمینی سپاه ایجاد شده تا به صورت جدی با تروریست‌ها مبارزه شود.
■ ■ ■
تغییرات در ساختار «جبهه مردمی» برای جوانگرایی
عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی از تغییرات مهم در ساختار این جبهه برای جوانگرایی خبر داد. مهدی چمران در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه جلسات جبهه مردمی برای آسیب‌شناسی انتخابات ریاست‌جمهوری برگزار می‌شود، گفت: ما برنامه‌هایی برای انتخابات ۹۶ داشتیم که اتحاد نیروهای انقلاب از جمله آنها بود و معتقدیم در این مسیر موفق بودهایم، چرا که توانستیم بخش اعظمی از جریان نیروهای انقلاب را متحد و منسجم کنیم. چمران با بیان اینکه توجه به جوانان و نقش دادن به آنها برای توجیه اثرگذار در تحولات منطقه‌ای و جهانی دارد و به نتایجی می‌تواند تمام سرزمین‌های اشغالی را آزاد کرد: آمریکا به پایان خود نزدیک شده و عجز و ناتوانی آنها را در میدان سیاست و تحولات نظامی منطقه می‌بینیم، درحالی که انقلاب اسلامی با بسط ساختار قدرت در جهان توانسته جبهه مقاومت را به پیروزی برساند. جانشین فرمانده سپاه در ادامه سخنانش خود با اشاره به قدرتمند شدن حزب‌الله لبنان در سال‌های اخیر گفت: حزب‌اللهی که قبلاً در لبنان فقط تأثیر داشت، اکنون دامنه تأثیر منطقه‌ای و جهانی دارد و به نتایجی می‌تواند تمام سرزمین‌های اشغالی را آزاد کند. سلامی افزود: دیدیم که صهیونیست‌ها با یک حرف سیدحس نصرالله که مخازن آمونیاک را در حیفا تهدید کرد، آن مخازن را جمع کردند و بعد از آن، نصرالله نیروگاه هسته‌ای دیمونا را تهدید کرد. وی خاطر‌نشان کرد: امروز دیپلماسی و سیاست خارجی ما دارای محتوای عظیم و پشتوانه قدرت نظامی است. وقتی ما بر خلیج‌فارس که انرژی جهان از آن می‌گذرد مسلطیم، مگر کسی می‌تواند ما را منزوی و تهدید کند؟

اخبار

تقدیر رئیس دستگاه قضا از مصوبه مقابله با اقدامات آمریکا کام بعدی اقدام شورای نظارت بر اجرای برجام است



آیت‌الله آملی‌لاریجانی با تقدیر از مصوبه مقابله با اقدامات خصمانه آمریکا گفت: نهادها، قوا و مسؤولان جمهوری اسلامی در برابر سیاست‌های خصمانه آمریکا همگی یکصدا ایستاده‌اند؛ گام بعدی نیز اقدام شورای نظارت بر اجرای برجام است. رئیس دستگاه قضا در جلسه مسؤولان عالی قضایی تصویب طرح مقابله با اقدامات خصمانه آمریکا توسط مجلس شورای اسلامی را قابل تقدیر خواند و با بیان اینکه این اقدام هم یک کار واقعی و هم یک کار نمادین است، تصریح کرد: از جمله اقدامات واقعی در این طرح که در صورت تأیید شورای محترم نگهبان باید اجرایی شود، اقدام قوه‌قضائیه برای تخصیص شعبی از محاکم جهت رسیدگی به دعای ناشی از تحریم‌ها و اقدامات ماجراجویانه آمریکاست. آیت‌الله آملی‌لاریجانی در تشریح وجه نمادین این مصوبه مجلس نیز گفت: این مصوبه نشان می‌دهد نهادها، قوا و مسؤولان جمهوری اسلامی در برابر سیاست‌های خصمانه آمریکا همگی یکصدا ایستاده‌اند و اجازه نمی‌دهند دولت آمریکا هر قدمی که خواست بردارد و البته گام بعدی نیز اقدام شورای نظارت بر اجرای برجام است. رئیس قوه‌قضائیه با بیان اینکه رفتار آمریکا پس از برجام و اعمال تحریم‌های جدید نشان داد دولت این کشور زیبان منطقی و عقلانیت را نمی‌فهمد و صرفاً زبان قدرت و اقتدار را می‌شناسد، خاطر‌نشان کرد: جمهوری اسلامی نیز برای تقابل با این سیاست‌های خصمانه باید همه احتمالات را پیش‌بینی کند و همه نهادها باید هم‌ششان این باشد به اقتدار کشور کمک کنند و آمریکایی‌ها این اقتدار جمهوری اسلامی را بفهمند.

■ ■ ■

ایجاد ۵ تیب واکنش سریع در ارتش و سپاه برای مبارزه با تروریسم

وزیر پیشنهادهی دفاع گفت: ۵ تیب واکنش سریع در نیروی زمینی ارتش و ۵ تیب واکنش سریع در نیروی زمینی سپاه ایجاد شده تا به صورت جدی با تروریسم مبارزه شود. امیر سرتیپ امیر حاتمی در جریان نشست صبح دیروز کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصویب طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا در منطقه گفت: قانونی که در مجلس دربراره مقابله با تهدیدات آمریکا تصویب شد، از چند جنبه حائز اهمیت است که این مصوبه برای حوزه دفاع کشور یک سرمایه محسوب می‌شود، چرا که در این دوره هدف از تحریم‌های آمریکا نیروهای مسلح بویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. وی با بیان اینکه جایگاه ایران در حوزه موشکی به لحاظ کمی و کیفی مناسب است، افزود: دشمن تلاش می‌کند توان موشکی ایران را خنثی کند که در این راستا اولویت‌های وزارت دفاع تقویت صنعت موشکی، هوایی، پدافند هوایی و صنعت دریایی و نیروی زمینی است. امیر حاتمی ادامه داد: ۵ تیب و واکنش سریع در نیروی زمینی ارتش و ۵ تیب و واکنش سریع در نیروی زمینی سپاه ایجاد شده تا به صورت جدی با تروریست‌ها مبارزه شود.

■ ■ ■

تغییرات در ساختار «جبهه مردمی» برای جوانگرایی

عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی از تغییرات مهم در ساختار این جبهه برای جوانگرایی خبر داد. مهدی چمران در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه جلسات جبهه مردمی برای آسیب‌شناسی انتخابات ریاست‌جمهوری برگزار می‌شود، گفت: ما برنامه‌هایی برای انتخابات ۹۶ داشتیم که اتحاد نیروهای انقلاب از جمله آنها بود و معتقدیم در این مسیر موفق بودهایم، چرا که توانستیم بخش اعظمی از جریان نیروهای انقلاب را متحد و منسجم کنیم. چمران با بیان اینکه توجه به جوانان و نقش دادن به آنها برای توجیه اثرگذار در تحولات منطقه‌ای و جهانی دارد و به نتایجی می‌تواند تمام سرزمین‌های اشغالی را آزاد کرد: آمریکا به پایان خود نزدیک شده و عجز و ناتوانی آنها را در میدان سیاست و تحولات نظامی منطقه می‌بینیم، درحالی که انقلاب اسلامی با بسط ساختار قدرت در جهان توانسته جبهه مقاومت را به پیروزی برساند. جانشین فرمانده سپاه در ادامه سخنانش خود با اشاره به قدرتمند شدن حزب‌الله لبنان در سال‌های اخیر گفت: حزب‌اللهی که قبلاً در لبنان فقط تأثیر داشت، اکنون دامنه تأثیر منطقه‌ای و جهانی دارد و به نتایجی می‌تواند تمام سرزمین‌های اشغالی را آزاد کند. سلامی افزود: دیدیم که صهیونیست‌ها با یک حرف سیدحس نصرالله که مخازن آمونیاک را در حیفا تهدید کرد، آن مخازن را جمع کردند و بعد از آن، نصرالله نیروگاه هسته‌ای دیمونا را تهدید کرد. وی خاطر‌نشان کرد: امروز دیپلماسی و سیاست خارجی ما دارای محتوای عظیم و پشتوانه قدرت نظامی است. وقتی ما بر خلیج‌فارس که انرژی جهان از آن می‌گذرد مسلطیم، مگر کسی می‌تواند ما را منزوی و تهدید کند؟